[image: image1.jpg]

СОВЕТ КЕСЛЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от
     №
хутор Павловский

О внесении изменений в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 18 декабря 2014 г.  № 18 «О бюджетном процессе  в Киевском сельском поселении  Крымского район»

В целях приведения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Кеслеровском  сельском поселении   Крымского  района в соответствие с требованиями действующего бюджетного законодательства,  Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского  района,  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 18 декабря 2014 г.  № 18 «О бюджетном процессе  в Кеслеровском  сельском поселении  Крымского района следующие изменения:

1) абзац 2 пункта 27 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Размер резервного фонда администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района устанавливается решением о местном бюджете на очередной финансовый год.»;

2) пункт 45 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«45. Муниципальные программы

Муниципальные программы утверждаются администрацией Кеслеровского сельского поселения Крымского района. Порядок принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ устанавливается администрацией Кеслеровского сельского поселения Крымского района.

Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ утверждается решением о бюджете поселения по соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета поселения в соответствии с утвердившим программу муниципальным правовым актом администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района.

Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете поселения не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.».

2. Решение вступает в силу  после его официального обнародования.

Глава
Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                             Е.А. Шарганов